
Ergebnisliste - Bergzeitfahren Friedrichswerth-Weingarten

Altersklasse w.Jugend über 5 km 1. Etappe am 

DNF (Nr. 148,147, )

Pl. Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h Team

1. 102 10036327490 MAYERHOFER, Lucy * Bund Deutscher Radfahrer 00:09:36,48 31,22 BDR
2. 154 10045784485 MÄDER, Thalea * RSC Turbine Erfurt 00:09:43,83 00:07,35 30,83 GER
3. 113 10028969941 ALESSIO, Camilla National Team Italien 00:09:45,21 00:08,73 30,76 ITA
4. 145 10036347496 KASTENHUBER, Sarah * RSV Irschenberg 00:09:46,31 00:09,83 30,70 GER
5. 106 10049984282 ZDUN, Anna-Helene Bund Deutscher Radfahrer 00:09:50,21 00:13,73 30,50 BDR
6. 133 10036482690 SMEKAL, Finja Pulheimer SC 00:09:52,73 00:16,25 30,37 GER
7. 104 10048561416 SCHOPPE, Olivia Bund Deutscher Radfahrer 00:09:55,66 00:19,18 30,22 BDR
8. 150 10036382660 KRAHL, Judith LV Brandenburg 00:09:58,21 00:21,73 30,09 GER
9. 118 10022276537 OLAUSSON, Wilma Team Bäckstedt Hotchillee 00:09:58,39 00:21,91 30,08 SWE
10. 105 10036432776 STERN, Friederike Bund Deutscher Radfahrer 00:10:00,44 00:23,96 29,98 BDR
11. 101 10051091603 ALBERS, Katharina Bund Deutscher Radfahrer 00:10:01,33 00:24,85 29,93 BDR
12. 127 10036382559 SEIDEL, Clea * Rad Team Seidel Luckenwalde 00:10:02,48 00:26,00 29,88 GER
13. 103 10036352247 DOPIANS, Hanna * Bund Deutscher Radfahrer 00:10:03,15 00:26,67 29,84 BDR
14. 132 10054420620 WALDHOFF, Lea * LV Württemberg 00:10:08,65 00:32,17 29,57 GER
15. 129 10036547863 BUCH, Hannah * Tuspo Weende 00:10:09,75 00:33,27 29,52 GER
16. 135 10036173607 LEONHARDT, Paula * LV Berlin 00:10:09,84 00:33,36 29,52 GER
17. 134 10049984686 ROSSE, Tami * RSV Osterweddingen 00:10:11,49 00:35,01 29,44 GER
18. 138 10054444363 HÖFIG, Lucia LV Thüringen 00:10:12,65 00:36,17 29,38 GER
19. 155 10036389532 HABERECHT, Gina * RSC Strausberg 00:10:14,05 00:37,57 29,31 GER
20. 107 10029023693 ZANNINELLI, Veronica National Team Italien 00:10:15,55 00:39,07 29,24 ITA
21. 109 10030380077 ZONTONE, Asia National Team Italien 00:10:19,31 00:42,83 29,06 ITA
22. 139 10046170465 FRANKE, Lena-Fabienne * LV Thüringen 00:10:19,40 00:42,92 29,06 GER
23. 156 10051784543 ZINKE, Sophie Frankfurter RC 90 00:10:19,91 00:43,43 29,04 GER
24. 112 10029296812 GUADAGNIN, Marina National Team Italien 00:10:21,96 00:45,48 28,94 ITA
25. 140 10036440456 MÜLLER, Jasmin LV Thüringen 00:10:22,49 00:46,01 28,92 GER
26. 122 11130100972 LENAERS, Jade Acrog-Balen BC 00:10:25,18 00:48,70 28,79 BEL
27. 124 10036280408 ZÖTTLER, Helene LV Sachsen 00:10:25,51 00:49,03 28,78 GER
28. 130 10036279596 PRÖPSTER, Alessa-CatrionaLV Württemberg 00:10:31,90 00:55,42 28,49 GER
29. 126 10036343153 ZÖTTLER, Hana LV Sachsen 00:10:33,94 00:57,46 28,39 GER
30. 136 10036174112 KÖRNIG, Josephine * LV Berlin 00:10:34,74 00:58,26 28,36 GER
31. 128 10015567470 SCHUTTEN, Pam AWV de Zwaluwen Almelo 00:10:34,82 00:58,34 28,35 NED
32. 131 10045734470 SCHNEIDER, Anna LV Württemberg 00:10:34,91 00:58,43 28,35 GER
33. 119 10035541689 SVANHOLMER, Tusnelda Amager Cykle Ring 00:10:36,28 00:59,80 28,29 DAN
34. 120 10022853584 PAUMEN, Jewel Acrog-Balen BC 00:10:40,48 01:04,00 28,10 NED
35. 146 10043825792 ZUSANN, Eva Maria LV Rheinland-Pfalz 00:10:40,93 01:04,45 28,08 GER
36. 117 10035015970 BERTON, Nina FdS Cycliste Luxembourgeois 00:10:41,03 01:04,55 28,08 LUX
37. 141 10036366189 DOPJANS, Lara RSV Irschenberg 00:10:42,26 01:05,78 28,03 GER
38. 142 10054091224 OSTLER, Lisa * RSV Irschenberg 00:10:44,15 01:07,67 27,94 GER
39. 151 10036390542 TUSCHMO, Amelie * LV Brandenburg 00:10:44,83 01:08,35 27,91 GER
40. 143 10048454817 FUCHS, Valentina RSV Irschenberg 00:10:50,58 01:14,10 27,67 GER
41. 110 10030614796 ZANOTTO, Elisabetta National Team Italien 00:10:54,56 01:18,08 27,50 ITA
42. 152 10058587980 BOSCH, Celestine LV Brandenburg 00:11:00,46 01:23,98 27,25 GER
43. 144 10036363503 PEIKER, Paulina * RSV Irschenberg 00:11:04,32 01:27,84 27,10 GER
44. 108 10030264788 TONELLI, Elisa * National Team Italien 00:11:04,93 01:28,45 27,07 ITA
45. 111 10030693915 CHIATTO, Maria Pia * National Team Italien 00:11:08,27 01:31,79 26,94 ITA
46. 121 10810250419 SCAVONE, Dina Acrog-Balen BC 00:11:09,46 01:32,98 26,89 BEL
47. 115 10015546151 MAUS, Laetitia FdS Cycliste Luxembourgeois 00:11:10,13 01:33,65 26,86 LUX
48. 116 10034997681 NOTHUM, Lis * FdS Cycliste Luxembourgeois 00:11:12,77 01:36,29 26,76 LUX
49. 114 10034997378 KOCKELMANN, Elisa FdS Cycliste Luxembourgeois 00:11:15,91 01:39,43 26,63 LUX
50. 123 21223070747 BROUWERS, Julie * Acrog-Balen BC 00:11:21,40 01:44,92 26,42 BEL

54. #NV #NV #NV ########## #NV
122 11130100972 LENAERS, Jade Acrog-Balen BC ##########
140 10036440456 MÜLLER, Jasmin LV Thüringen ##########

57. #NV #NV #NV ########## #NV
58. #NV #NV #NV ########## #NV
60. #NV #NV #NV ########## #NV

20.05.2017

Die Fahrerinnen mit den Startnummer:

erhalten Zeitgutschriften wegen unverschuldeten Startverzögerungen.

-45 sec.

-15 sec.

20.05.2017 - 14:15 Uhr
www.rsc-ist-okay.de

www.finishtime.de
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Ergebnisliste - Bergzeitfahren Friedrichswerth-Weingarten

Altersklasse w.Jugend über 5 km 1. Etappe am 

DNF (Nr. 148,147, )

Pl. Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h Team

20.05.2017

61. #NV #NV #NV ########## #NV
62. #NV #NV #NV ########## #NV
63. #NV #NV #NV ########## #NV

116 10034997681 NOTHUM, Lis * FdS Cycliste Luxembourgeois
65. #NV #NV #NV ########## #NV
66. #NV #NV #NV ########## #NV
67. #NV #NV #NV ########## #NV
68. #NV #NV #NV ########## #NV

Die Fahrerin mit der Startnummer:

erhält eine Zeitstrafe und eine Geldstrafe von 10€ wegen Windschattenfahrens gemäß Artikel 04/1 WB 
Straße.

+2 sec.

20.05.2017 - 14:15 Uhr
www.rsc-ist-okay.de

www.finishtime.de

________________________
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Straßenrennen "Rund um Weingarten"  - E R G E B N I S -
AK w.Jugend 8 Runden = 60,8 km 2.Etappe am 20.05.17 Ø km/h 54,03

DNF ( Nr:  )

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h

1. 132 10054420620 WALDHOFF, Lea * LV Württemberg 01:07:31 -06 sec 54,03
2. 104 10048561416 SCHOPPE, Olivia Bund Deutscher Radfahrer 01:07:31 -04 sec 54,03
3. 133 10036482690 SMEKAL, Finja Pulheimer SC 01:07:31 -05 sec 54,03
4. 118 10022276537 OLAUSSON, Wilma Team Bäckstedt Hotchillee 01:07:31 54,03
5. 129 10036547863 BUCH, Hannah * Tuspo Weende 01:07:31 54,03
6. 139 10046170465 FRANKE, Lena-Fabienne * LV Thüringen 01:07:31 54,03
7. 109 10030380077 ZONTONE, Asia National Team Italien 01:07:31 54,03
8. 150 10036382660 KRAHL, Judith LV Brandenburg 01:07:31 -01 sec 54,03
9. 120 10022853584 PAUMEN, Jewel Acrog-Balen BC 01:07:31 54,03

10. 135 10036173607 LEONHARDT, Paula * LV Berlin 01:07:31 54,03
11. 155 10036389532 HABERECHT, Gina * RSC Strausberg 01:07:31 54,03
12. 112 10029296812 GUADAGNIN, Marina National Team Italien 01:07:31 54,03
13. 105 10036432776 STERN, Friederike Bund Deutscher Radfahrer 01:07:31 54,03
14. 114 10034997378 KOCKELMANN, Elisa FdS Cycliste Luxembourgeois 01:07:31 54,03
15. 127 10036382559 SEIDEL, Clea * Rad Team Seidel Luckenwalde 01:07:31 54,03
16. 113 10028969941 ALESSIO, Camilla National Team Italien 01:07:31 54,03
17. 102 10036327490 MAYERHOFER, Lucy * Bund Deutscher Radfahrer 01:07:31 -02 sec 54,03
18. 156 10051784543 ZINKE, Sophie Frankfurter RC 90 01:07:31 54,03
19. 107 10029023693 ZANNINELLI, Veronica National Team Italien 01:07:31 54,03
20. 103 10036352247 DOPIANS, Hanna * Bund Deutscher Radfahrer 01:07:31 54,03
21. 106 10049984282 ZDUN, Anna-Helene Bund Deutscher Radfahrer 01:07:31 54,03
22. 108 10030264788 TONELLI, Elisa * National Team Italien 01:07:31 54,03
23. 145 10036347496 KASTENHUBER, Sarah * RSV Irschenberg 01:07:31 54,03
24. 122 11130100972 LENAERS, Jade Acrog-Balen BC 01:07:31 54,03
25. 124 10036280408 ZÖTTLER, Helene LV Sachsen 01:07:31 54,03
26. 119 10035541689 SVANHOLMER, Tusnelda Amager Cykle Ring 01:07:31 54,03
27. 128 10015567470 SCHUTTEN, Pam AWV de Zwaluwen Almelo 01:07:31 54,03
28. 146 10043825792 ZUSANN, Eva Maria LV Rheinland-Pfalz 01:07:31 54,03
29. 154 10045784485 MÄDER, Thalea * RSC Turbine Erfurt 01:07:31 54,03
30. 110 10030614796 ZANOTTO, Elisabetta National Team Italien 01:07:31 54,03
31. 131 10045734470 SCHNEIDER, Anna LV Württemberg 01:07:46 00:15 53,83
32. 138 10054444363 HÖFIG, Lucia LV Thüringen 01:07:49 00:18 53,79
33. 142 10054091224 OSTLER, Lisa * RSV Irschenberg 01:09:48 02:17 52,26
34. 111 10030693915 CHIATTO, Maria Pia * National Team Italien 01:10:02 02:31 52,09
35. 101 10051091603 ALBERS, Katharina Bund Deutscher Radfahrer 01:11:03 03:32 51,34
36. 141 10036366189 DOPJANS, Lara RSV Irschenberg 01:11:57 04:26 50,70
37. 130 10036279596 PRÖPSTER, Alessa-CatrionaLV Württemberg 01:13:08 05:37 49,88
38. 117 10035015970 BERTON, Nina FdS Cycliste Luxembourgeois 01:13:47 06:16 49,44
39. 136 10036174112 KÖRNIG, Josephine * LV Berlin 01:14:36 07:05 48,90
40. 115 10015546151 MAUS, Laetitia FdS Cycliste Luxembourgeois 01:14:36 07:05 48,90
41. 152 10058587980 BOSCH, Celestine LV Brandenburg 01:14:38 07:07 48,88
42. 144 10036363503 PEIKER, Paulina * RSV Irschenberg 01:14:38 07:07 48,88
43. 116 10034997681 NOTHUM, Lis * FdS Cycliste Luxembourgeois 01:14:38 07:07 48,88
44. 121 10810250419 SCAVONE, Dina Acrog-Balen BC 01:15:19 07:48 48,44
45. 143 10048454817 FUCHS, Valentina RSV Irschenberg 01:15:21 07:50 48,41
46. 140 10036440456 MÜLLER, Jasmin LV Thüringen 01:15:21 07:50 48,41
47. 126 10036343153 ZÖTTLER, Hana LV Sachsen 01:15:44 08:13 48,17
48. 151 10036390542 TUSCHMO, Amelie * LV Brandenburg 01:21:26 13:55 44,80
49. 123 21223070747 BROUWERS, Julie * Acrog-Balen BC 01:21:26 13:55 44,80
50. 134 10049984686 ROSSE, Tami * RSV Osterweddingen 01:21:29 13:58 44,77

20.05.2017 - 17:05 Uhr
_______________________
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Gesamtwertung nach 2 Etappen  - E R G E B N I S -

Altersklasse w.Jugend über 65,8 km Weingarten am 20.05.17 Ø km/h 51,21

65,8

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h

1. 102 10036327490 MAYERHOFER, Lucy * Bund Deutscher Radfahrer 01:17:05,48 51,21

2. 154 10045784485 MÄDER, Thalea * RSC Turbine Erfurt 01:17:14,83 00:09 51,11

3. 113 10028969941 ALESSIO, Camilla National Team Italien 01:17:16,21 00:11 51,09

4. 145 10036347496 KASTENHUBER, Sarah * RSV Irschenberg 01:17:17,31 00:12 51,08

5. 133 10036482690 SMEKAL, Finja Pulheimer SC 01:17:18,73 00:13 51,07

6. 106 10049984282 ZDUN, Anna-Helene Bund Deutscher Radfahrer 01:17:21,21 00:16 51,04

7. 104 10048561416 SCHOPPE, Olivia Bund Deutscher Radfahrer 01:17:22,66 00:17 51,02

8. 150 10036382660 KRAHL, Judith LV Brandenburg 01:17:28,21 00:23 50,96

9. 118 10022276537 OLAUSSON, Wilma Team Bäckstedt Hotchillee 01:17:29,39 00:24 50,95

10. 105 10036432776 STERN, Friederike Bund Deutscher Radfahrer 01:17:31,44 00:26 50,93

11. 127 10036382559 SEIDEL, Clea * Rad Team Seidel Luckenwalde 01:17:33,48 00:28 50,90

12. 132 10054420620 WALDHOFF, Lea * LV Württemberg 01:17:33,65 00:28 50,90

13. 103 10036352247 DOPIANS, Hanna * Bund Deutscher Radfahrer 01:17:34,15 00:29 50,90

14. 129 10036547863 BUCH, Hannah * Tuspo Weende 01:17:40,75 00:35 50,82

15. 135 10036173607 LEONHARDT, Paula * LV Berlin 01:17:40,84 00:35 50,82

16. 155 10036389532 HABERECHT, Gina * RSC Strausberg 01:17:45,05 00:40 50,78

17. 107 10029023693 ZANNINELLI, Veronica National Team Italien 01:17:46,55 00:41 50,76

18. 109 10030380077 ZONTONE, Asia National Team Italien 01:17:50,31 00:45 50,72

19. 139 10046170465 FRANKE, Lena-Fabienne * LV Thüringen 01:17:50,40 00:45 50,72

20. 156 10051784543 ZINKE, Sophie Frankfurter RC 90 01:17:50,91 00:45 50,71

21. 112 10029296812 GUADAGNIN, Marina National Team Italien 01:17:52,96 00:47 50,69

22. 122 11130100972 LENAERS, Jade Acrog-Balen BC 01:17:56,18 00:51 50,66

23. 124 10036280408 ZÖTTLER, Helene LV Sachsen 01:17:56,51 00:51 50,65

24. 138 10054444363 HÖFIG, Lucia LV Thüringen 01:18:01,65 00:56 50,60

25. 128 10015567470 SCHUTTEN, Pam AWV de Zwaluwen Almelo 01:18:05,82 01:00 50,55

26. 119 10035541689 SVANHOLMER, Tusnelda Amager Cykle Ring 01:18:07,28 01:02 50,54

27. 120 10022853584 PAUMEN, Jewel Acrog-Balen BC 01:18:11,48 01:06 50,49

28. 146 10043825792 ZUSANN, Eva Maria LV Rheinland-Pfalz 01:18:11,93 01:06 50,49

29. 131 10045734470 SCHNEIDER, Anna LV Württemberg 01:18:20,91 01:15 50,39

30. 110 10030614796 ZANOTTO, Elisabetta National Team Italien 01:18:25,56 01:20 50,34

31. 108 10030264788 TONELLI, Elisa * National Team Italien 01:18:35,93 01:30 50,23

32. 114 10034997378 KOCKELMANN, Elisa FdS Cycliste Luxembourgeois 01:18:46,91 01:41 50,11

33. 142 10054091224 OSTLER, Lisa * RSV Irschenberg 01:20:32,15 03:27 49,02

34. 101 10051091603 ALBERS, Katharina Bund Deutscher Radfahrer 01:21:04,33 03:59 48,70

35. 111 10030693915 CHIATTO, Maria Pia * National Team Italien 01:21:10,27 04:05 48,64

36. 141 10036366189 DOPJANS, Lara RSV Irschenberg 01:22:39,26 05:34 47,77

37. 130 10036279596 PRÖPSTER, Alessa-Catriona LV Württemberg 01:23:39,90 06:34 47,19

38. 117 10035015970 BERTON, Nina FdS Cycliste Luxembourgeois 01:24:28,03 07:23 46,74

39. 136 10036174112 KÖRNIG, Josephine * LV Berlin 01:25:10,74 08:05 46,35

40. 152 10058587980 BOSCH, Celestine LV Brandenburg 01:25:38,46 08:33 46,10

41. 144 10036363503 PEIKER, Paulina * RSV Irschenberg 01:25:42,32 08:37 46,06

42. 140 10036440456 MÜLLER, Jasmin LV Thüringen 01:25:43,49 08:38 46,05

43. 115 10015546151 MAUS, Laetitia FdS Cycliste Luxembourgeois 01:25:46,13 08:41 46,03

44. 116 10034997681 NOTHUM, Lis * FdS Cycliste Luxembourgeois 01:25:50,77 08:45 45,99

45. 143 10048454817 FUCHS, Valentina RSV Irschenberg 01:26:11,58 09:06 45,80

46. 126 10036343153 ZÖTTLER, Hana LV Sachsen 01:26:17,94 09:12 45,75

47. 121 10810250419 SCAVONE, Dina Acrog-Balen BC 01:26:28,46 09:23 45,66

48. 134 10049984686 ROSSE, Tami * RSV Osterweddingen 01:31:40,49 14:35 43,07

49. 151 10036390542 TUSCHMO, Amelie * LV Brandenburg 01:32:10,83 15:05 42,83

50. 123 21223070747 BROUWERS, Julie * Acrog-Balen BC 01:32:47,40 15:42 42,55

20.05.2017 - 17:06 Uhr
_______________________
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Sprintwertungen 2.Etappe AK: weibl. Jugend U17w
1.Sprintwertung 

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 103 DOPIANS, Hanna * Bund Deutscher Radfahrer 3

2 132 WALDHOFF, Lea * LV Württemberg 2

3 155 HABERECHT, Gina * RSC Strausberg 1

2.Sprintwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 133 SMEKAL, Finja Pulheimer SC 3  - 3 sec

2 102 MAYERHOFER, Lucy * Bund Deutscher Radfahrer 2  - 2 sec

3 150 KRAHL, Judith LV Brandenburg 1  - 1 sec

Gesamt Sprintwertung nach der 2.Etappe
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 133 SMEKAL, Finja Pulheimer SC 3

2 103 DOPIANS, Hanna * Bund Deutscher Radfahrer 3

3 102 MAYERHOFER, Lucy * Bund Deutscher Radfahrer 2

4 132 WALDHOFF, Lea * LV Württemberg 2

5 150 KRAHL, Judith LV Brandenburg 1

6 155 HABERECHT, Gina * RSC Strausberg 1

8 #NV #NV

Bergwertungen 2.Etappe
1.Bergwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 104 SCHOPPE, Olivia Bund Deutscher Radfahrer 3

2 127 SEIDEL, Clea * Rad Team Seidel Luckenwalde 2

3 118 OLAUSSON, Wilma Team Bäckstedt Hotchillee 1

2.Bergwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 104 SCHOPPE, Olivia Bund Deutscher Radfahrer 3

2 109 ZONTONE, Asia National Team Italien 2

3 118 OLAUSSON, Wilma Team Bäckstedt Hotchillee 1

Gesamt Bergwertung nach der 2.Etappe
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 104 SCHOPPE, Olivia Bund Deutscher Radfahrer 6

2 118 OLAUSSON, Wilma Team Bäckstedt Hotchillee 2

3 127 SEIDEL, Clea * Rad Team Seidel Luckenwalde 2

4 109 ZONTONE, Asia National Team Italien 2

Der Fahrer mit der Startnummer 

133 SMEKAL, Finja Pulheimer SC

fährt auf der dritten Etappe im  Sprinttrikot von B&H Spedition GmbH

Der Fahrer mit der Startnummer 

104 SCHOPPE, Olivia Bund Deutscher Radfahrer

fährt auf der dritten Etappe im Bergtrikot von Team Spirit

20.05.2017 - 17:06 Uhr

______________________
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Reihenfolge der Materialwagen zur 3.Etappe:

Fahrzeuge welcher höher als 1,60m sind fahren in Ihrer Reihenfolge am Konvoiende

Es dürfen nur Fahrzeuge mitfahren, deren Fahrer Besitzer einer gültigen sportlichen Leiter Lizenz sind

Team sportl.Leiter

1. Bund Deutscher Radfahrer Josef Schüller
2. RSC Turbine Erfurt Frank Zühlke
3. National Team Italien Corinna Modl
4. RSV Irschenberg Christian Lichtenberg
5. Pulheimer SC Jürgen Bubeck
6. LV Brandenburg Jürgen Kummer
7. Team Bäckstedt Hotchillee Hakan Olausson
8. Rad Team Seidel Luckenwalde Ulf Seidel
9. LV Württemberg Jürgen Bubeck

10. Tuspo Weende Nikolai Fuchs
11. LV Berlin Volker Winkler
12. RSC Strausberg Ingo Messerschmidt
13. LV Thüringen Gerald Mortag
14. Acrog-Balen BC Jochen Grosemans
15. LV Sachsen Wolfgang Schoppe
16. AWV de Zwaluwen Almelo Eric Schutten
17. LV Rheinland-Pfalz Wolfgang Moster
18. FdS Cycliste Luxembourgeois Isabelle Reiffers
19. RSV Osterweddingen Andreas Kindler
20.

Träger der Führungstrikots zur 3.Etappe Rund um Friedrichroda:

Gelbes Trikot unter dem Patronat von TMP Fenster+Türen GmbH

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

102 10036327490 MAYERHOFER, Lucy * Bund Deutscher Radfahrer

Grünes Sprinttrikot unter dem Patronat von B&H Spedition GmbH

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

133 10036482690 SMEKAL, Finja Pulheimer SC

Schwarzes Bergtrikot unter dem Patronat von Team Spirit

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

104 10048561416 SCHOPPE, Olivia Bund Deutscher Radfahrer

Weißes Nachwuchstrikot unter dem Patronat von Pudack&Pudack

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

154 10045784485 MÄDER, Thalea * RSC Turbine Erfurt

Trikot für den besten Thüringer unter dem Patronat von EHP Blechbearbeitungsmaschinen

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

105 10036432776 STERN, Friederike Bund Deutscher Radfahrer

#NV #NV #NV

#NV #NV #NV

#NV #NV #NV

#NV #NV #NV

#NV #NV #NV

#NV #NV #NV

#NV #NV #NV

20.05.2017 - 21:13 Uhr
_______________________
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